Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DO CONTRATO Nº 005/2026
CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de 
Saneamento - CESAN.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MODEMS GPS PARA 
TELEMETRIA
CONTRATADA: NOVUS - PRODUTOS ELETRONICOS 
LTDA
VALOR: R$ 106.586,64 (cento e seis mil e 
quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro 
centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2025
PROTOCOLO Nº 2025-L52TG
ID CidadES: 2025.500E1600006.01.0076

Vitória, 13 de janeiro de 2025.
GABRIELA OLIVEIRA PINON RIZZI